Управление образования
Администрации Советско-Гаванского

муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ
оа. OS', г 02* № сЭ-с2 ¥

г. Советская Г авань

(5б итогах эколого-познавательнсЗй игры «Заповедная биржа»

С целью формирования у обучающихся экологического мировоззрения,
воспитания бережного отношения к природе и в рамках Всероссийского Дня
Эколят и Молодых защитников Природы 23 апреля 2024 года проведена
эколого-познавательная игра «Заповедная биржа» (далее -  мероприятие)
среди обучающихся 8-х классов образовательных учреждений Советско-
Гаванского муниципального района Хабаровского края.

Мероприятие организовано и проведено МБОУ ЦДТ «Паллада», МБУК
«Районный краеведческий музей имени Н.К. Бошняка», ФГУ
Государственный природный заповедник «Ботчинский».

Участники мероприятия -  обучающиеся МБОУ СШ № 1, МБОУ СШ №
3 имени А.И. Томилина, МБОУ СШ № 5, МБОУ СШ № 15, МБОУ «СШ №
16 имени Героя России Заволянского Валерия Ивановича».

На основании вышеизложенного и протоколов жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами победителей и призёров эколого
познавательной игры «Заповедная биржа»:

-команду МБОУ СШ № 3 имени А.И. Томилина, занявшую 1 место
(руководитель Цимбалий Е.В., педагог-психолог);

-команду МБОУ СШ № 15, занявшую 2 место (руководитель Быкова
Н.С., учитель математики);

-команду МБОУ СШ № 1, занявшую 3 место (руководитель Андрейчук
В.А., учитель английского языка).

2. Наградить дипломом самого результативного участника экоЛого-
познавательной игры «Заповедная биржа»:

-Пономареву Альбину, обучающуюся МБОУ СШ № 5 (руководитель
Родионова И.А., учитель внеурочной деятельности).

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя
начальника Управления образования Администрации Советско-Гаванского
муниципального района Хабаровского края Купчину Е.А.

Начальник Р.В. Горшкова

0 0 0 0 7 7  * МАУ «Р.г.С.3.». Заказ. 43 тир. 2000 эю. 2024г.